
 1 

 

Uchwała Nr 324.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 6 maja 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 roku, poz. 262), 

zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022: nr 290.VI.2022 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2022 r., nr XLI/238/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 25 

stycznia 2022 r., nr 291.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 lutego 2022 r., nr 

XLII/245/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 lutego 2022 r., nr 298.VI.2022 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 8 marca 2022 r., nr 308.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 marca 

2022 r., nr XLIII/247/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 marca 2022 r., nr 315.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 kwietnia 2022 r. oraz nr XLIV/256/2022 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

90.472.383,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 1) dochody bieżące w kwocie 74.485.638,92 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie 15.986.744,35 zł.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.120.079,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 1 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 727.578,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”; 

6) W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

7) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

124.595.012,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 1) wydatki bieżące w kwocie 73.444.664,17 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 51.150.348,62 zł.”; 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

9) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.120.079,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

10) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 



 2 

 

11) § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 727.578,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 

12.”; 

12) W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 

 

13) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się na 2022 rok wydatki majątkowe w wysokości 

51.150.348,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

14) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały;  

 

15) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 

budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 

16) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały; 

 

17) § 9a otrzymuje brzmienie: „§ 9a. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 18.”;  

 

18) Załącznik Nr 18 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy celowej na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 0,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu    - Robert Kieruzal /-/                                                           

 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Alicja Śniegocka /-/              

 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Renata Ciemny 

potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 6 maja 2022 r. 

 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska  

potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/ Kępno, dnia 6 maja 2022 r. 

 

 

Członek Zarządu Powiatu               -  Marek Potarzycki 

potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 6 maja 2022 r. 

 

 

 

 



 3 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 324.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 maja 2022 

r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 189 

561,28 

145 

600,00 
5 335 161,28 

75495 Pozostała działalność 79 681,28 
145 

600,00 
225 281,28 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

79 681,28 
145 

600,00 
225 281,28 

851 Ochrona zdrowia 
3 488 

141,67 
54 900,00 3 543 041,67 

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 54 900,00 54 900,00 

2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 54 900,00 54 900,00 

852 Pomoc społeczna 
3 696 

745,80 
9 000,00 3 705 745,80 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
0,00 9 000,00 9 000,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

0,00 9 000,00 9 000,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

645 

567,54 
8 580,00 654 147,54 

85395 Pozostała działalność 0,00 8 580,00 8 580,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

0,00 8 580,00 8 580,00 

Razem: 
90 254 

303,27 

218 

080,00 
90 472 383,27 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 324.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 maja 2022 

r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
1 802 

554,00 

100 

000,00 
1 902 554,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
1 802 

554,00 

100 

000,00 
1 902 554,00 



 4 

4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 -128,35 17 271,65 

4430 Różne opłaty i składki 550,00 128,35 678,35 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 500 

000,00 

100 

000,00 
1 600 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 349 

536,28 

145 

600,00 
5 495 136,28 

75495 Pozostała działalność 79 681,28 
145 

600,00 
225 281,28 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

53 340,00 
145 

600,00 
198 940,00 

758 Różne rozliczenia 
5 245 

486,00 

-100 

000,00 
5 145 486,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 365 328,00 
-100 

000,00 
265 328,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 
-100 

000,00 
0,00 

851 Ochrona zdrowia 
18 600 

873,33 
54 900,00 18 655 773,33 

85149 Programy polityki zdrowotnej 12 000,00 -11 500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -11 500,00 500,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 66 400,00 66 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 300,00 7 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 53 100,00 53 100,00 

852 Pomoc społeczna 
6 030 

096,80 
9 000,00 6 039 096,80 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
13 200,00 9 000,00 22 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 279,00 2 279,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
200,00 182,00 382,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 7 428,00 19 428,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 111,00 111,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

3 151 

441,80 
8 580,00 3 160 021,80 

85395 Pozostała działalność 28 900,00 8 580,00 37 480,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 580,00 8 580,00 

Razem: 
124 376 

932,79 

218 

080,00 

124 595 

012,79 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 324.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 maja 2022 

r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Zmiana w planie wydatków majątkowych 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
1 546 

000,00 

100 

000,00 
1 646 000,00 



 5 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
1 546 

000,00 

100 

000,00 
1 646 000,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 500 

000,00 

100 

000,00 
1 600 000,00 

  

Wykup nieruchomości pod budowę dróg 

powiatowych, ścieżek rowerowych lub 

chodników 

1 500 

000,00 

100 

000,00 
1 600 000,00 

758 Różne rozliczenia 
100 

000,00 

- 100 

000,00 
0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
100 

000,00 

- 100 

000,00 
0,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
100 

000,00 

- 100 

000,00 
0,00 

  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
100 

000,00 

- 100 

000,00 
0,00 

Razem 
51 150 

348,62 
0,00 51 150 348,62 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 324.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 maja 2022 

r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 0,00 9 000,00 9 000,00 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
0,00 9 000,00 9 000,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

0,00 9 000,00 9 000,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

365 

344,00 
8 580,00 373 924,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 8 580,00 8 580,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

0,00 8 580,00 8 580,00 

Razem: 
7 102 

499,00 
17 580,00 7 120 079,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 324.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 maja 2022 

r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 0,00 54 900,00 54 900,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 54 900,00 54 900,00 



 6 

2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 54 900,00 54 900,00 

Razem: 
672 

678,00 
54 900,00 727 578,00 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 324.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 maja 2022 

r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami  

Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
131 

726,00 
0,00 131 726,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
131 

726,00 
0,00 131 726,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -128,35 4 871,65 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 128,35 128,35 

852 Pomoc społeczna 0,00 9 000,00 9 000,00 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
0,00 9 000,00 9 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 279,00 1 279,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 182,00 182,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 428,00 7 428,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 111,00 111,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

365 

344,00 
8 580,00 373 924,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 8 580,00 8 580,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 580,00 8 580,00 

Razem: 
7 102 

499,00 
17 580,00 7 120 079,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 324.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 maja 2022 

r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 0,00 54 900,00 54 900,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 54 900,00 54 900,00 



 7 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 300,00 7 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 41 600,00 41 600,00 

Razem: 
672 

678,00 
54 900,00 727 578,00 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 324.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 maja 2022 

r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 6610 0,00 0,00 1 300 000,00 

600 60078 2710 0,00 0,00 10 000,00 

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00 

851 85111 6220 0,00 0,00 12 454 982,00 

851 85195 6639 0,00 0,00 191 300,83 

853 85311 2320 0,00 0,00 5 492,00 

855 85508 2320 0,00 0,00 226 394,00 

855 85510 2320 0,00 0,00 232 470,00 

921 92116 2480 320 000,00 0,00 0,00 

Razem 320 000,00 0,00 14 426 638,83 

  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 0,00 0,00 30 000,00 

754 75495 2830 0,00 0,00 198 940,00 

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00 

801 80116 2540 1 300 000,00 0,00 0,00 

801 80120 2540 71 300,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 0,00 0,00 20 490,00 

851 85147 2007 0,00 0,00 1 787 960,16 

851 85147 2009 0,00 0,00 105 174,12 

851 85195 2360 0,00 0,00 10 680,00 

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00 

852 85295 2360 0,00 0,00 10 280,00 

853 85311 2580 133 870,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00 

921 92195 2360 0,00 0,00 38 550,00 

Razem 1 505 170,00 0,00 2 346 094,28 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 1 825 170,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 16 772 733,11 

Razem 18 597 903,11 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 324.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 maja 2022 

r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy 

ŚRODKI WIELKOPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 



 8 

Dochody 

Treść 

Przed 

zmianą Zmiana 

Po 

zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
79 681,28 

145 

600,00 

225 

281,28 

75495 Pozostała działalność 79 681,28 
145 

600,00 

225 

281,28 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

79 681,28 
145 

600,00 

225 

281,28 

Razem: 79 681,28 
145 

600,00 

225 

281,28 

Wydatki 

Treść 

Przed 

zmianą Zmiana 

Po 

zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
79 681,28 

145 

600,00 

225 

281,28 

75495 Pozostała działalność 79 681,28 
145 

600,00 

225 

281,28 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

53 340,00 
145 

600,00 

198 

940,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 556,78 0,00 25 556,78 

4300 Zakup usług pozostałych 784,50 0,00 784,50 

Razem: 79 681,28    
145 

600,00    

225 

281,28    

     
ŚRODKI MINISTERSTWO FINANSÓW 

Dochody 

Treść 

Przed 

zmianą Zmiana 

Po 

zmianie 

801 Oświata i wychowanie 13 881,00 0,00 13 881,00 

80195 Pozostała działalność 13 881,00 0,00 13 881,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

13 881,00 0,00 13 881,00 

Razem: 13 881,00 0,00 13 881,00 

Wydatki 

Treść 

Przed 

zmianą Zmiana 

Po 

zmianie 

801 Oświata i wychowanie 13 881,00 0,00 13 881,00 

80115 Technika 2 450,00 0,00 2 450,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 0,00 350,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
40,00 0,00 40,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 060,00 0,00 2 060,00 



 9 

80120 Licea ogólnokształcące 11 431,00 0,00 11 431,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 642,00 0,00 1 642,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
234,00 0,00 234,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 555,00 0,00 9 555,00 

Razem: 13 881,00 0,00 13 881,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 324.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 6 maja 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

 

DOCHODY: 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się wprowadzenia planowanych dochodów z 

Funduszu Pomocy, w dziale 754, rozdziale 75495 Pozostała działalność, w § 2700 na kwotę 145.600 

zł, w związku z art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych oraz w związku z 

uchwałą Nr 4976/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku,  

dokonuje się zwiększenia planu dotacji w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85153 Zwalczanie 

narkomanii, w § 2330 o 54.900 zł, z przeznaczeniem na realizację projektu p.n. "START! PASJA, 

SPORT, ŻYCIE, STOP! ĆPANIE, PALENIE, PICIE" w ramach programu Województwa 

Wielkopolskiego pn. "Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych mających na celu zwiększenie 

świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl życia 

wraz z możliwością uzyskania wsparcia psychologicznego”. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.160.2022.7 dokonuje się zwiększenia 

dotacji w dziale 852, rozdział 82505 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w § 

2110 o 9.000 zł, z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych 

dla osób stosujących przemoc w rodzinie. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.41.2022.2 dokonuje się zwiększenia 

dotacji w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała 

działalność w § 2110 o kwotę 8.580 zł (środki z rezerwy celowej – cz.83, poz. 28), z przeznaczeniem 

na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

 

WYDATKI 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia w planie wydatków w dziale 758 Różne 

rozliczenia, w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w § 6800 o kwotę 100.000 zł (zmniejszenie 

rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjnej). Środki zostaną przeznaczone na zwiększenie 

planu wydatków w dziale 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w § 6060, w 

zadaniu p.n. Wykup nieruchomości pod budowę dróg powiatowych, ścieżek rowerowych lub 

chodników (wniosek Starosty Kępińskiego). 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami, dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 128,35 zł, w ramach wydatków 

zleconych w dziale 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z § 4300 do § 

4430, w związku z koniecznością zaplanowania wydatku na utrzymanie nieruchomości Skarbu 

Państwa. 

 



 11 

Na podstawie wniosku Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, dokonuje się 

wprowadzenia planowanych wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy, w dziale 754, rozdziale 

75495 Pozostała działalność, na łączną wartość 145.600 zł, w § 2830, mając na uwadze zapisy 

decyzji Wojewody Wielkopolskiego ZK-IX.68.5.11.2022.1 z dnia 18 marca 2022 r. dotyczącej 

przyjęcia obywateli z Ukrainy, zapewnienia im zakwaterowania i wyżywienia. 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych oraz w związku z 

uchwałą Nr 4976/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku,  

dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85153 

Zwalczanie narkomanii, w § 4170, § 4210 oraz § 4300 łącznie o 54.900 zł, z przeznaczeniem na 

projekt p.n. "START! PASJA, SPORT, ŻYCIE, STOP! ĆPANIE, PALENIE, PICIE" w ramach 

programu Województwa Wielkopolskiego pn. "Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych 

mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i 

kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia psychologicznego”.  

Ponadto dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w dziale 851, rozdziale 85149 Programy polityki 

zdrowotnej, w § 4300 o 11.500 zł. Środki te przesuwa się do rozdziału 85153 Zwalczanie narkomanii, 

do  § 4300 (wkład własny do projektu). 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.160.2022.7 oraz wniosku Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 852, 

rozdział 82505 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w § 4110, § 4120, § 4170 

oraz § 4710 łącznie o 9.000 zł, z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno-

edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.41.2022.2 oraz wniosku Starosty 

Kępińskiego, dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała działalność w § 3110 o kwotę 8.580 zł, z 

przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 

Polaka. 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


